totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva
SIERRA CIRCULAR
La sierra circular de TOTAL de 1.400 vatios se debe recomendar cuando se necesite una potencia sólida y una manipulación sencilla.
Con la manejable sierra circular manual se pueden realizar diversos cortes en distinto material de forma sencilla, son apropiados
para diferentes insertos. Las sierras circulares manuales son ideales para cortes largos, rectos y exactos. La precisión se aumenta
adicionalmente con el carril de guiado. El ajuste de la profundidad de corte y ángulo de inclinación se realiza sin herramienta, el
cambio de hoja de sierra se puede realizar asimismo de forma sencilla gracias al bloqueo del husillo. En el envío está incluida la hoja
de sierra de metal duro de alta calidad para cortes limpios y rectos, con la sierra circular manual son compatibles hojas de sierra con
20 mm de diámetro interior. La profundidad de corte máxima en el caso de inclinación de 45° es de 45 mm, la profundidad de corte
con 90° es de  65 mm.
FICHA TÉCNICA
VOLTAJE 220-240 V
FRECUENCIA 50/60 Hz
POTENCIA 1400 W
VELOCIDAD SIN CARGA 4800 rpm
DIÁMETRO DE DISCO 185 mm
DIÁMETRO DE HUSILLO 20 mm
CAPACIDAD DE CORTE 90º 65 mm
CAPACIDAD DE CORTE 45º 45 mm
PESO 5,65 Kg
INCLUYE DISCO DE MADERA DE 185 mm
Mod.TS1141856
Cod.40059
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva
Logística del producto:
Datos packaging:
FICHA TÉCNICA
LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):
CANTIDAD POR ENVASE:
CANTIDAD POR EMBALAJE:
35,50
1
2
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):
LONGITUD DEL ENVASE (CM):
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):
26,00
36
53
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):
ANCHO DEL ENVASE (CM):
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):
PESO DEL ENVASE (KG):
PESO DEL EMBALAJE (KG):
27,50
26
38
PESO DEL PRODUCTO (KG):
ALTURA DEL ENVASE (CM):
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):
EAN DEL ENVASE:
EAN DEL EMBALAJE:
5,67
28
30
5,85
12,60
6925582185034
6941639804680
TS1141856